PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 17.05.2023 № 128
с. Черный Яр

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Черноярский район»

от 15.10.2019 г. № 221 «Об утверждении состава
эвакуационной приемной комиссии

МО «Черноярский район»

  В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования  «Черноярский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава комиссии:

- Буданову Татьяну Алексеевну – председателя приемной эвакуационной комиссии,
- Щербовских Алексея Алексеевича – старшего группы эвакуации материальных ценностей,
- Чернову Лидию Александровну – члена группы по организации размещения эвакуируемого населения,
- Журавко Юлию Александровну – члена группы по эвакуации материальных ценностей.
- Федько Александра Вячеславовича – члена группы организации размещения эвакуируемого населения.

 2. Ввести в состав комиссии:

 - Баклаушеву Татьяну Владимировну - заместителя главы администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» - председателя приемной эвакуационной комиссии;
 - Крахмалеву Татьяну Вячеславовну  - начальника управления образования администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» - старший группы эвакуации материальных ценностей;
- Пустовалову Наталью Александровну – заместителя главного врача ГБУЗ АО «Черноярская ЦРБ» - член группы организации размещения эвакуируемого населения;
- Малова Михаила Владимировича – ведущего специалиста аппарата комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» - член группы эвакуации материальных ценностей.
- Годунову Ирину Михайловну  – и.о. директора муниципального казенного учреждения «Центр дополнительного образования Черноярского района - члена группы организации размещения эвакуируемого населения.
3. Внести изменения в занимаемые должности членов комиссии, а именно пункты 1.2, 5.3 изложить в следующей редакции:
- Коротенко Илья Викторович – начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»;

- Невирец Алексей Федорович – заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».
4. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»   О.В. Суриковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» Т.В. Баклаушеву.
Глава района                                                                                    С.И. Никулин